

LUNDING INTERNATIONAL ApS

Jyllandsgade 30
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2016

Bo Lunding
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUNDING INTERNATIONAL ApS
Jyllandsgade 30
6400 Sønderborg

Telefonnummer: 28301067
e-mailadresse: info@lunding-international.com

CVR-nr: 31862280
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, producere og markedsføre maskiner og anden udrustning primært til brug for emballagebranchen samt at udøve enhver anden aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 52.007 før skat, anses af ledelsen som acceptabelt.

Den procentuelt store exportandel (p.t. 99,9%) kommer at være en stabiliseringsfaktor for selskabets kontinuerlige afsætning og ekspansion.

Den relative høje belastning på passiva siden skyldes, at selskabet valgte at annullere en stor ordre til Mellemøsten i starten af december måned 2015. Dette bevirkede at finansieringsbelastningen for denne igangværende ordre er tydelig udlæsbar i regnskabets passive del.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende yderst tilfredsstillende.

Med de nye færdigudviklede produkter fremstår selskabet som godt rustet for de kommende år. Omsætningsøgningen og det positive resultatet er en indikation på, at selskabets internationale markedsstrategi og kompetence har ret indvirkning på selskabets fremtidsmuligheder.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	1	760.411	380.379
Eksterne omkostninger	2	-542.401	-406.814
Bruttoresultat		218.010	-26.435
Personaleomkostninger	3	-104.906	-1.451
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-56.384	-16.896
Resultat af ordinær primær drift		56.720	-44.782
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter	5	10	1
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	6	-4.723	-1.793
Ordinært resultat før skat		52.007	-46.574
Skat af årets resultat	7	-12.221	0
Årets resultat		39.786	-46.574
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		39.786	-46.574
I alt		39.786	-46.574

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		323.976	232.703
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.113	64.187
Materielle anlægsaktiver i alt	8	390.089	296.890
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		390.089	296.890
Råvarer og hjælpematerialer		350.639	129.218
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt	9	350.639	129.218
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.080	24.301
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender	10	200.222	79.122
Tilgodehavender i alt		230.302	103.423
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger	11	222	1.529
Omsætningsaktiver i alt		581.163	234.170
Aktiver i alt		971.252	531.060

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	12	50.000	50.000
Andre reserver		10.000	10.000
Overført resultat		-6.788	-46.574
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		53.212	13.426
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		192.900	133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		616.606	259.807
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		85.250	256.523
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		12.221	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	13	11.063	1.171
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		918.040	517.634
Gældsforpligtelser i alt		918.040	517.634
Passiver i alt		971.252	531.060

Noter

1. Nettoomsætning

	2015	2014
	kr.	kr.
Varesalg Danmark	756	0
Varesalg EU	759.655	380.379
Nettoomsætning i alt	<u>760.411</u>	<u>380.379</u>

2. Eksterne omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Indkøb varer	88.286	126.382
Indkøb ydelse	58.042	0
Indkøb varer EU	126.811	10.340
Indkøb ydelse EU	23.513	0
Emballage	0	2
Rabat fra indkøb	1.626	0
Indgående fragt	10.407	0
Indgående fragt EU	0	21.334
Lager forandring	-221.421	-55.705
Hotel delv moms	0	3.867
Hotel u. moms	1.934	0
Restaurantbesøg delv moms	0	225
Repræsentation DK	289	0
Arbejdsklæder	1.550	0
Rejseudgifter	202	863
Brændstof personbil	692	0
Leje personbil	4.984	0
Brændstof leje bil	663	0
Div udgifter bil rejser	880	0
Leje transporter-lastbil		8.359
Diesel transporter-lastbil		2.442
Forbrug produktion	2.121	0
Forbrug produktion EU	2.312	0
Produktion småanskaffelser	3.856	24.198
Produktion leje af udrustning	30.000	17.500
Produktion straks-afskrivning	19.056	0
Lokale leje	180.716	29.188

Lokale fællesudgifter	55.448	40.375
Lokale elektricitet	48.932	31.994
Lokale el refusion	-26.198	
Lokale varme	48.573	32.583
Lokale straks afskrivning	6.318	278
Lokale rengøring	499	379
Lokale dekoration	32	0
Affaldshåndtering	910	545
Kontorartikler og tryksager	3.127	588
Tidskrifter	0	14
EDB / software	3.969	2.385
Skilte / dekoration	176	44
Administration mindre anskaffelser	0	6.055
Telefon	8.219	5.005
Internet	9.338	8.910
Web-hotell og domænenavne	2.960	0
Porto	25	9
Rådgivning - konsulenter	0	48.229
Revisor	1.600	20.000
Regnskabsservice	2.625	6.475
Advokat	12.000	16.500
Vagtværn	549	1.411
Leje/leasing af driftsmidler		2.804
Gebyr	12.209	5.346
Gebyr ej fradrags	12.105	
Øresudjævning	1	
Administration straks afskrivning	5.719	0
	542.401	406.814

3. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	59.716	0
Pensionsbidrag	852	0
Befordringsgodtgørelse	41.262	0
Personaleudgifter	3.076	1451
	104.906	1451

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	56.384	16.896
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>56.384</u>	<u>16.896</u>

5. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Rente, ej skattemæssig fradragsberettiget	10	1
	<u>10</u>	<u>1</u>

6. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteudgift bank	93	0
Ej debiteret renteudgift, bank	1.016	0
Renteudgift, kreditorer	1.952	1541
Valutakursdifference, debitorer tab	1.263	252
Valutakursdifference, kreditorer tab	141	0
Valutakursdifference, EUR konto	258	0
	<u>4.723</u>	<u>1.793</u>

7. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat, beregnet	12221	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>12221</u>	<u>0</u>

8. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	0	249.599	0
Tilgang	0	147.657	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	397.256	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-16896	0
Årets afskrivning	0	-56.384	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	73.280	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	323.976	0

9. Varebeholdninger i alt

	2015	2014
	kr.	kr.
Komponenter og produkter i opbygning	350.639	129.218
	350.639	129.218

10. Andre tilgodehavender

	2015	2014
	kr.	kr.
El refusion	26.198	0
Moms fordring	41.734	23.080
Periodeafgrænsningsposter	132.290	56.042
	200.222	79.122

11. Likvide beholdninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Kassebeholdning	216	1.529
Bankmidler	6	0
	<u>222</u>	<u>1.529</u>

12. Registreret kapital mv.

	kr.
Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission	10.000
Overført resultat tidligere år	-46.574
Periodens resultat efter skat	39.786
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>53.212</u>

13. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015	2014
	kr.	kr.
Skyldige udlæg personale	2.673	1.171
Ej debiteret rente fra bank	1.016	0
Skyldig A-skat	1.746	0
Skyldig ATP	852	0
Skyldig AM-bidrag	4.776	0
	<u>11.063</u>	<u>1.171</u>